

Katowice, dnia 14.06.2022 r.

Numer zamówienia:
PN/4/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Rozbudowa (modernizacja) PSZOK-u przy ulicy Zaopusta 70 w Katowicach”.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), poniżej cytuję pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie szczegółowych wytycznych w zakresie kontenerów, tj.:

- kontener o pojemności 22 m³ - jaka norma DIN30722 czy standard WUKO (wys. haka jest różna/)? kontener odkryty czy zakryty? jakie grubości blach dna i boków kontenera?
- kontener o pojemności 10 m³ - jaka norma DIN30722 czy standard WUKO (wys. haka jest różna/)? kontener odkryty czy zakryty? jakie grubości blach dna i boków kontenera?
- kontener o pojemności 10 m³ wannowy - jaka norma DIN30722 czy standard WUKO czy DIN30720 /tylko łańcuch/?
- kontener o pojemności 36 m³ - jaka norma DIN30722 czy standard WUKO (wys. haka jest różna/)? kontener odkryty czy zakryty? jakie grubości blach dna i boków kontenera?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Opis techniczny kontenerów wyk. wg DIN 30722:

Hak i wzmocnienia ściany przedniej wykonane ściśle wg normy DIN 30722-1.

Kontener wykonany z blach: dno 5mm, boki 3mm.

Wieniec wykonany z kształtownika zamkniętego o przekroju kwadratowym 80x80x5.

Rozstaw wręg: 750mm.

Dodatkowe wzmocnienia w podłodze pomiędzy wręgami.

Dodatkowe wzmocnienia poziome w 2/3 wysokości.

Drzwi otwierane na boki z potrójnym systemem zabezpieczeń (lewa strona, prawa strona oraz zamknięcie/blokada centralna).

Wszystkie elementy ruchome (tulejki) oraz rolki wyposażone są w smarowniczkę.

Schodki na przedniej ścianie kontenera.

Rolki o szerokości 300mm.

Wszystkie spoiny wykonane spawem ciągłym.

Przed lakierowaniem kontener jest poddany procesowi oczyszczania mechanicznego a następnie jest odtłuszczony chemicznie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający przyjmie nieodpłatnie materiał podlegający wymianie gruntu. Jeżeli tak, to dokąd (ile kilometrów od miejsca realizacji inwestycji) Wykonawca powinien skalkulować wywóz tego materiału.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość odpłatnego przyjęcia materiału z wymiany gruntów w cenie 7 zł/Mg pod warunkiem, że będzie figurował jako odpad z kodem 19 05 04, oraz że będzie to materiał jednorodny, pozbawiony wtrąceń typu krawężnik, beton, itd.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze w pozycjach od 4.2.3 do 4.2.6 wyszczególniona jest dostawa i ustawienie łącznie 17 kontenerów (o poj. od 10 m³ do 36 m²). Prosimy o informację zwrotną, czy dostawa tych kontenerów należy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego, a jeśli tak, to prosimy o uszczegółowienie zakresu ich dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dostawa należy do zakresu postępowania. Dostawa musi być zgodna z przedmiarem. Ponadto Zamawiający udzielił informacji dot. kontenerów w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

W związku z koniecznością wykonania wymiany gruntu i dodatkowo odwodnienia terenu przy prowadzonych pracach (wysokie zwierciadło wody gruntowej) prosimy o wydłużenie terminu realizacji z 6 do 9 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu realizacji.

Pytanie nr 5:

Prosimy o przekazanie kompletu rysunków branży sanitarnej podanej na str. 15 opisu technicznego projektu budowlanego branży sanitarnej, tj. rysunków nr: S-01, S-02.1, S-02.2, S-02.3, S-02.4, S-02.5, S-03, S-04, S-05, S-06, S-07, S-08.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W załącznikach do niniejszego pisma Zamawiający zamieszcza rysunki. Pozostałe rysunki są stronach 19-30 pliku: PB_05_BRANZA SANITARNA.pdf .

Pytanie nr 6:

Z uwagi na przypadające w czwartek, 16.06.2022 święto Bożego Ciała będące dniem wolnym od pracy i konieczność uzyskania od dostawców i / lub podwykonawców ofert na materiały / urządzenia / wyposażenie wchodzące w zakres niniejszego postępowania przetargowego (krótszy tydzień pracy wielu firm w wyniku tzw. długiego weekendu) prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 22.06.2022 na godz. 10.30.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia Nr PN/4/2022.